



SOUTH SAN ANTONIO INDEPENDENT SCHOOL DISTRICT

Agenda Item Summary

Meeting Date: July 21, 2025

Agenda Section: Discussion and Possible Action

Agenda Item Title: Consider Approval to Purchase Ventrac Tractor with Attachments for Athletics Department.

From: Andy A. Rocha, Executive Director of Operations
Robert Zamora, Athletic Director

Description: The Athletics Department has identified the need for a Ventrac tractor with attachments to support ongoing grounds maintenance and facility upkeep. This equipment will enhance operational efficiency and improve the safety and condition of athletic fields. DeWinne Equipment Co. Inc. is an authorized vendor under the Omnia Cooperative Contract #2023261.

Equipment	Price
Ventrac Tractor - KN 4520N / Dual wheel kit	\$39,340.35
Aera-Vator attachment	\$11,785.20
Contour mower deck attachment	\$9,273.60
Total	\$60,399.15

Historical Data: N/A

Recommendation: It is recommended that the Board of Managers approve the purchase of a Ventrac tractor with attachments from DeWinne Equipment Co. Inc. using Omnia Cooperative Contract #2023261.

Purchasing Director and Approval Date: Approved 7-9-2025

Funding Budget Code and Amount: 199 E 51 6639 00 814 0 99 0 00
\$60,399.15



Pricing Quote

Quote #: 104766-1001
Contract #: 2023261

Date Quoted: July 8, 2025
Quote Expires: August 8, 2025

Prepared For:

Melissa Campos
South San Antonio ISD
5622 Ray Ellison Blvd
San Antonio, TX 78242
mcampos@southsanisd.net

Prepared By:

DeWinne Equipment Co Inc
Walter Geraghty
11002 Bandera Rd
San Antonio, TX 78250
Phone: 210-684-5296

Customer's OMNIA Membership ID:

Thank you for the opportunity to quote the following Ventrac product(s) for your review. I have added the items that we feel would best serve your needs. Please feel free to contact me with any questions.

QTY	Model #	Description	MSRP	OMNIA	Total
1	4520N (39.51225)	Ventrac Tractor: KN, 4520N Kubota WG972 EFI <i>Included Standard: Weight Transfer, SDLA Hand Controls, 4 Rear Weights, Front Fenders, Foot Pegs</i>	35,385.00	32,554.20	32,554.20
1	70.4160-99	Accessory: Kit, 3 Point Hitch 4520	2,650.00	2,438.00	2,438.00
1	70.4167-99	Accessory: Kit, Heated Suspension Seat 4520	840.00	772.80	772.80
1	70.4200-99	Accessory: Kit, PRO KN4520	2,140.00	1,968.80	1,968.80
1	70.4067	Accessory: DUAL WHEEL KIT Kit, Duals Field Trax Black	1,695.00	1,559.40	1,559.40

Subtotal 39,293.20

DISCOUNTS

Promotion -1,917.51

CHARGES

Setup Charges (5%) +1,964.66

TOTAL USD \$ 39,340.35

SIGNATURE

DATE



Pricing Quote

Quote #: 104772-1001
Contract #: 2023261

Date Quoted: July 8, 2025
Quote Expires: August 8, 2025

Prepared For:

Melissa Campos
South San Antonio ISD
5622 Ray Ellison Blvd
San Antonio, TX 78242
mcampos@southsanisd.net

Prepared By:

DeWinne Equipment Co Inc
Walter Geraghty
11002 Bandera Rd
San Antonio, TX 78250
Phone: 210-684-5296

Customer's OMNIA Membership ID:

Thank you for the opportunity to quote the following Ventrac product(s) for your review. I have added the items that we feel would best serve your needs. Please feel free to contact me with any questions.

QTY	Model #	Description	MSRP	OMNIA	Total
1	EA600 (39.55460)	Attachment: AERA-VATOR EA, EA600 Aera-vator	8,340.00	7,672.80	7,672.80
1	70.8014	Accessory: Kit, Opt Roller EA	365.00	335.80	335.80
1	70.8015	Accessory: Kit, Opt Seeder EA	3,495.00	3,215.40	3,215.40
				Subtotal	11,224.00
				CHARGES	
				Setup Charges (5%)	+561.20
				TOTAL USD \$	11,785.20

SIGNATURE

DATE



Pricing Quote

Quote #: 104770-1001
Contract #: 2023261

Date Quoted: July 8, 2025
Quote Expires: August 8, 2025

Prepared For:

Melissa Campos
South San Antonio ISD
5622 Ray Ellison Blvd
San Antonio, TX 78242
mcampos@southsanisd.net

Prepared By:

DeWinne Equipment Co Inc
Walter Geraghty
11002 Bandera Rd
San Antonio, TX 78250
Phone: 210-684-5296

Customer's OMNIA Membership ID:

Thank you for the opportunity to quote the following Ventrac product(s) for your review. I have added the items that we feel would best serve your needs. Please feel free to contact me with any questions.

QTY	Model #	Description	MSRP	OMNIA	Total
1	MJ840 (39.55160)	Attachment: MOWERS - CONTOUR DECK MJ, MJ840 Contour Mower	10,080.00	9,273.60	9,273.60
				Subtotal	9,273.60
DISCOUNTS					
				Promotion	-463.68
CHARGES					
				Setup Charges (5%)	+463.68
				TOTAL USD \$	9,273.60

SIGNATURE

DATE